[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «МАЗАНОВСКИЙ МЕЖШКОЛЬНЫЙ УЧЕБНО-ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КОМБИНАТ ТРУДОВОГО ОБУЧЕНИЯ И ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ОРИЕНТАЦИИ УЧАЩИХСЯ»

П Р И К А З

30.09.2011                                                  № 63-б
с. Новокиевский Увал

« Об утверждении стандарта
  качества предоставления

 муниципальных услуг в области

 образования»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением районного совета народных депутатов от 21.08.2009 № 195-р «Об утверждении положения о показателях, характеризующих качество и (или) объем (состав) физическим и (или) юридическим  лицам муниципальных услуг на территории Мазановского района», постановлением администрации Мазановского района от 23.12.2010 № 719 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить прилагаемый стандарт качества предоставления муниципальных услуг в области образования МАОУ «Мазановский МУК».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
С.Ф.Редькин